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Cod BESCHREIBUNG DESCRIZIONE

M22 Radlader Hanomag 60 E Pala gommata Hanomag 60 E

M47 Raupenbagger (24to) Komatsu PC 230 NHD8 Escavatore cingolato (24to) Komatsu PC 230 NHD8

M48 Raupenbagger (24to) Hitachi ZX 210 LCN-6 Escavatore cingolato  (24to) Hitachi ZX 210 LCN-6

M41 Radbagger (20to) CASE 988 Escavatore gommato (20to) CASE 988

M39 Minibagger (1,7to) Kubota KX 41 Miniescavatore (1,7to) Kubota

M29
Minibagger (1,7to) Kubota KX 41  mit 
Demolierhammer Atlas SB 100

Miniescavatore (1,7to) Kubota con martellone idraul. 
Atlas SB 100

M40
Aufpreis für schweren Hydraul. Demolierhammer 
Nitro White 18-24t (Sigo)

Supplemento per martellone pesante idraul.
Nitro White 18-24t (Sigo)

M44
Aufpreis für hydraulische Abbruchzange 1,6to
(für 24to Raupenbagger geeignet)

Supplemento per pinza selezionatrice idraulica 1,6to
(idoneo per escavatore cingolato 24to)

M37 Kompressor Atlas XAS 40 Compressore Atlas XAS 40

3 spezialisierter Arbeiter operaio specializzato

4 hochspezialisierter Arbeiter operaio altamente specializzato

M25 LKW 3-Achser Materialtransport (bis 33to) Camion 3-assi, trasporto materiale (fino 33to)

M27 LKW 3-Achser Steinetransport (bis 33to) Camion 3-assi, trasporto sassi  (fino 33to)

M26 LKW 4-Achser Materialtransport (bis 40to) Camion 4-assi, trasporto materiale (fino 40to)

M28 LKW 4-Achser Steinetransport (bis 40to) Camion 4-assi, trasporto sassi (fino 40to)

M34 LKW Sattel 56 t Camion autoarticolato 56 t

M42 LKW 3-Achser mit Kran Camion 3-assi con gru

M30 LKW 2-Achser Fiat Iveco 70C 18 Camion 2-assi, Fiat Iveco 70C 18

M32 Betonmischer 4-Achser Autobetoniera 4 – assi

M33 Betonpumpe 36 m Pompa calcestruzzo 36 metri

M35 Betonmischer 4-Achser mit Betonpumpe  bis 32 m Autobetoniera  4 – assi con pompa fino a 32 metri

M45 Betonmischer 4-Achser mit Förderband Autobetoniera 4- assi con nastro trasportatore

M36 Baggertransport mit Hänger Trasporto escavatori con rimorchio

55,00

Diese Preisliste gilt ab 01.02.2025 ersetzt alle vorherigen Preislisten und ist gültig bis auf Wiederruf oder bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste.

Irrtümer, Druckfehler und Preisänderungen vorbehalten. Die Preise verstehen sich ohne Mehrwertsteuer!

Il presente listino prezzi e´valido dal 01.02.2025, sostituisce tutti i listini precedenti ed e´valido fino alla revoca o alla pubblicazione di  un nuovo listino prezzi.

Si escludono errori, errori di stampa e variazoni di prezzo. Tutti i nostri prezzi si intendono IVA esclusa!

68,00

100,00

120,00

120,00

123,00

160,00

96,00

99,50

110,00

96,00

45,00

89,00

92,50

64,00

42,00

43,00

78,00

102,00

115,00

113,00

105,00

MASCHINENPREISLISTE          2025          LISTINO PREZZI PER MACCHINARI
Preisliste ab dem 01.02.25

€/h
€/ora

109,00

FRANZ MOSER GMBH
Gewerbezone Aue, 2
I - 39030 S. Lorenzen (BZ)

PEC: franzmoser@pec.safog.com

Steuer- Nr. und MwSt. Nr. 01652140219

                   


